
Masarykova základní škola a mateřská škola 

 Semčice 
 

IČO:  750 32 899 

Adresa:  Semčice 3, 294 46 

Telefon:  326 388 405 

E-mail:  skola@obecsemcice.cz 

Web:  http://zssemcice.cz 

Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

 

 

Vážení rodiče, 

POZOR ZMĚNA!!! 
 v souladu s vyhláškou č. 107 z 8. 3. 2005, o školním stravování, ve znění pozdějších předpisů, jsou 

ceny stravného ve školní jídelně při Masarykově základní škole a mateřské škole Semčice upraveny 

tak, aby odpovídaly stanoveným rozpětím finančním normativům: 

 

Strávníci  7-10 let  11-14 let  15 a více 

    30,-   32,-   34,- 

 

Zálohu na stravné doporučujeme upravit takto:  7-10 let: 650,- Kč 11 a více 750,- Kč 

číslo účtu pro placení záloh na stravné: 484752339/0800, 
variabilní symbol není nutné uvádět. 

 
 Obědy je nutné uhradit bezhotovostně k 25. dni předchozího měsíce prostřednictvím účtu 

(doporučujeme trvalým příkazem). První zálohu na září je nutné tedy zaplatit do 25.8.2024 

Platby v hotovosti (jen ve výjimečných případech) je nutné uhradit (pozor změna) do 7. dne daného 

měsíce u pí. Hornerové v budově školy.  

Přihlášky a odhlášky jídel je nutné nahlásit den předem, v případě náhlé nemoci je možno odhlásit 

oběd do 7 hodin v den nepřítomnosti. 

 

Výdej obědů: 11,00 – 13,15 hodin 

 V případě nemoci je možno odebrat si oběd pouze první den neplánované nepřítomnosti, a to do 

přinesených nádob v době od 11,00 do 12,00 hod. V ostatní dny na stravování nárok není. 

Pokud zákonný zástupce odběr stravy včas neodhlásí, uhradí službu ve výši finančního normativu dle 

aktuální kalkulace. 

 

Pitný režim: 100,-- Kč ročně (10,-- Kč na měsíc) – hrazeno z fondu žáka. 

 

Další informace poskytne vedoucí školní jídelny. 

 

………………………….      ………………………….. 

Alexandra Grüter      Mgr. Jana Kočová 

vedoucí školní jídelny       ředitelka školy 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://zssemcice.cz/

